ارتش اسرائیل شماری از اسناد و فیلم‌های بمباران کوره اتمی سوریه توسط جنگنده‌های خود را در دسترس رسانه‌ها قرار دارد. بنا بر اعلام ارتش اسرائیل، در روزهای ۵ و ۶ سپتامبر ۲۰۰۷ (۱۴ و ۱۵ شهریور ۱۳۸۶) چهار فروند جت اف ۱۶ این کشور تأسیسات هسته‌ای سوریه در دیرالزور، واقع در ۴۵۰ کیلومتری شمال دمشق، را در یک عملیات چهارساعته رادارگریز نابود کردند. مقامات ارشد پیشین اسرائیلی می‌گویند که کوره هسته‌ای الکبار سوریه از سوی کره شمالی زیر پوشش یک برنامه کشاورزی در منطقه صحرائی دیرالزور، در شرق سوریه، با کار تکنیسین‌ها و سایر نیروهای آمده از کره شمالی در حال ساخت بود.